B

illa qui

*Illa quidem sacris uigilat, dominamq; potentem  
Conuocat, & diuim nomina rite colit.*

Theodo-  
ræ virgi.  
& mart.

*Illa Theodoræ nomen deducit Olympo,*

*Quæ sua seruat æ præmia mentis habet.*

*Qualis Amazonias superauit honore puellas,*

*Oreithyia ferrox, qua duce regna micant.*

*Illa triumphales currus deduxit, & arma,*

*Imperio uires contulit illa suo.*

*Tantæq; uirtutis fuerant miracula notæ,*

*Ægidæ ut nullas illa timeret opes.*

*Corporis has dotes animo firmauit, & auxit,*

*Felices artus dum tulit una dies.*

*Nec minor Antiope, quamuis minor, illa ruentes*

*Sustinuit turmas, militiæq; duces.*

*Nunc sequar audaces cursus, & numinis umbras,*

*Quas uideo nobis accumulasse patres.*

Pauli  
p̄or. max,  
laus,

*Hoc mihi Romanus uultu promittit amico*

*Iuppiter, illius munere uictor ero.*

*Ille mihi maiora dabit, qui iura Deorum*

*Restituit, cœli sydera, templa, Deos.*

*Hoc duce Romani nullam sensere ruinam,*

*Nil timet aduersas hoc duce mundus opes.*

*Omnia dat Paulus, nihil est quod denegat ille,*

*Dextera surgentes obruit alma focos.*

**FLECTITVR** *ira Deum, quoties surgētibus astris*

*Intonat, & mundo quum redit alma dies.*

*Sancte pater patriæ, cuius uirtute redempta est*

*Aula Dei, per quem nil sibi terra timet.*

Respice

*Respice nos, propiusq; tuo des uela poetæ,*

*Ille tuo felix numine condet opus.*

*Incipiat per te uirtus male cognita mundo*

*Altius, ut fas est, exeruisse caput.*

*Illa tuæ spectans uirtutis præmia notæ,*

*Non potuit cœli non tibi iura dare.*

*Illa mouere potest, animus tibi magnus abunde est,*

*Ille iubet meritis præmia digna dari.*

*Et maiora iubes, tuæ suscipit omnia uirtus,*

*Nec mirum, æquati sustinet astra poli.*

*Vna uenit labe insignis, nunc tota pudica est,*

*Niliacas gentes ad sua dona uocat.*

*Præponitq; nihil nisi casti præmia uentris,*

*Et Veneris pharetras, & fera tela mouet.*

*Dum Venerem sequitur, Solymas errauit ad urbes,*

*Et crucis æratas uenit ad usq; fores.*

*Pulsa fuit primo, solis errauit in aruis,*

*Quæq; fuit Veneris filia, nupta Deo est.*

*Testis adest, fidei manibus qui firmet habenas,*

*Iungitur ille Deis, lilia corde micant.*

*Aspice ut incedit tardus de uulnere, uultu*

*Ignæ flamma micat, sanguine tela rubent.*

*Nuper mirabar uarios imitantia uultus*

*Sydera, quæ fuerat maxima cura mihi,*

*Soluit Isidorus, quantum mens ipsa petebat,*

*Rettulit & lunæ quod solet esse nocens.*

*Si matrona tibi patriam defendet ab igne,*

*Sis memor, in uotis uis quoq; magna fuit.*